Rama Judicial

ESTADO No. 136

RAD.

2022-00286

2022-00323

2022-00340
2022-00309

2021-00046

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO SINGULAR

DECLARATIVO
REIVINDICATORIO
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

Consejo Superior de la Judicatura
Republica de Colombia

DEMANDANTE

LIBARDO ALVAREZ ARENAS

CLAUDIA ZARELA LOBO
MONTARO

JENNIFER SANCHEZ MORA
JHOUSAN CASTRO REYES
CRISTIAN MAURICIO LUNA REYES
Y OTROS

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 23/08/2022

DEMANDADO ACTUACION

ALIXMARIADE JULIO Y
MARGARITA ALVAREZ DE
CARRASCAL HEREDERAS DET. DE
ROSA MARIA ARENAS,
HEREDEROS INDETERMINADOS
DE ROSA MARIA ARENAS Y
DEMAS PERSONAS
INDETERMINADAS

CARLOS GUSTAVO NEIRA BATISTA
Y MARY BEATRIZ NEIRA BATISTA

AUTO RECHAZO DEMANDA

AUTO RECHAZO DEMANDA

DIOMAR SANCHEZ TRIGOS AUTO ABSTENERSE MANDAMIENTO DE PAGO
YORJAN PALACIO VILLALBA AUTO ABSTENERSE MANDAMIENTO DE PAGO
CARLOS ALBERTO SANDOVAL

RANGEL AUTO LIQUIDACION DE COSTAS

FECHA AUTO

22/08/2022

22/08/2022

22/08/2022
22/08/2022

22/08/2022

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCANA NORTE DE SANTANDER

CUAD.

C1

C1
C1

C1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 23/08/2022, A LAS 8:00 A.M.

MAGDA CECILIA NAVARRO MAYORGA

SECRETARIA(O)

Pagina 1



