

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCAÑA NORTE DE SANTANDER LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 136 FECHA PUBLICACIÓN: 23/08/2022

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2022-00286	EJECUTIVO SINGULAR	LIBARDO ALVAREZ ARENAS	ALIX MARIA DE JULIO Y MARGARITA ALVAREZ DE CARRASCAL HEREDERAS DET. DE ROSA MARIA ARENAS, HEREDEROS INDETERMINADOS DE ROSA MARIA ARENAS Y DEMAS PERSONAS INDETERMINADAS	AUTO RECHAZO DEMANDA	22/08/2022	C-1
2022-00323	DECLARATIVO REIVINDICATORIO	CLAUDIA ZARELA LOBO MONTAÑO	CARLOS GUSTAVO NEIRA BATISTA Y MARY BEATRIZ NEIRA BATISTA	AUTO RECHAZO DEMANDA	22/08/2022	C-1
2022-00340	EJECUTIVO SINGULAR	JENNIFER SANCHEZ MORA	DIOMAR SANCHEZ TRIGOS	AUTO ABSTENERSE MANDAMIENTO DE PAGO	22/08/2022	C-1
2022-00309	EJECUTIVO SINGULAR	JHOUSAN CASTRO REYES	YORJAN PALACIO VILLALBA	AUTO ABSTENERSE MANDAMIENTO DE PAGO	22/08/2022	C-1
2021-00046	EJECUTIVO SINGULAR	CRISTIÁN MAURICIO LUNA REYES Y OTROS	CARLOS ALBERTO SANDOVAL RÁNGEL	AUTO LIQUIDACIÓN DE COSTAS	22/08/2022	C-1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA,

HOY 23/08/2022, A LAS 8:00 A.M.

MAGDA CÉCILIA NAVARRO MAYORGA

menela

SECRETARIA(O)